Protože si objednatel přeje, aby stavba D5 Lokální oprava AB - větve křižovatky Mýto vlevo, 

ISPROFIN/ISPROFOND 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 

všech vad na ní za cenu ve výši 1.588.640,90 Kč bez DPH (slovy: jedenmilion. 

pětsetosmdesátosmtisíc.šestsetčtyřicetkorun. devadesáthaléřů), kalkulovanou takto: 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

(a) (b) DPH z částky 

(a) 

D5 Lokální 

oprava AB 

větve 

křižovatky 

Mýto vlevo 

1.588.640,90 333.614,59